
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky: „UK – PedF – Rekonstrukce malé a velké tělocvičny v Brandýse 

nad Labem“ 

 

1. INFORMACE O ZADAVATELI:   

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta  

Se sídlem:   Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1, 

IČ:    00216208 

Zastoupená:  prof. PaedDr. Michalem Nedělkou, Dr. - děkanem 

Sjednaná cena ve smlouvě: 18 889 285,78 Kč bez DPH, 22 856 035,79 Kč včetně DPH 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE; PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je výkon generálního dodavatele stavebních prací, tj. zhotovení stavby 

specifikované smlouvou o dílo a zadávací dokumentací podle § 92 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění a projektovou dokumentací pro provedení stavby „UK - 

PedF – Rekonstrukce velké a malé tělocvičny Brandýs nad Labem“ (stavební práce – 1) a  

výměna vstupní prosklené stěny a stávajících výplní stavebních otvorů, oken a dveří. Zadavatel 

požaduje výměnu stávajícího zastaralého zařízení za moderní, které bude více vyhovovat provozním 

požadavkům, především energetickým a hygienickým (stavební práce – 2). 

Součástí zadání jsou i průzkumné, geodetické, projektové práce a inženýrská činnost dle § 14 odst. 3 

písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a požadavek na 

kompletní likvidaci vybouraných hmot, konstrukcí vč. jejich úplné likvidace, tzn. odvozu a úhrady 

poplatku za uložení. 

Stavba bude realizována v budově Pedagogické fakulty UK, Brandýse nad Labem, ulici Královické  

č. 915. 

 
3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 52 a) a § 53 ZZVZ 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html  

 

 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html


4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE:  

Obchodní firma nebo název 

/ Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu včetně země, z níž 

pochází 

IČ 

KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18,  

PSČ 198 00 Praha 9 
26693054 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

Obchodní firma nebo název 

/ Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu včetně země, z níž 

pochází 

IČ 

KOODAB s.r.o. – Ing Dana 

Bajerová 

Strossmayerovo náměstí 1297/9, 170 00 

Praha 7 
06304605 

Ing. Petr Hajný Stavbařů 290/3, 140 00 Praha 4 76191532 

Ing. Martin Frühauf II. ulice 75, 273 07 Vinařice 71110852 

Ing. arch. Iva Knappová Nový lesík 895/1, 162 00 Praha 6  13781499 

AIR TECHNIC Clima s.r.o. Butovická 296/14, 158 00 Praha 5 03908232 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA: 

 

Číslo 

nabí

dky 

Obchodní firma 

nebo název / 

Obchodní firma 

nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18,  

198 00 Praha 9 
26693054 18 889 285,78 Kč 

2. Tost.cz, s.r.o. 
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou 
25956019 20 940 000,- Kč 

3. DOMISTAV CZ a.s. 
Foerstrova 897/2, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
27481107 13 718 100,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ:  

Číslo 

nabí

dky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

IČ 

3. DOMISTAV CZ a.s. 
Foerstrova 897/2, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
27481107 

Zdůvodnění: Zadavatel shledal v nabídce uchazeče nesrovnalosti. Uchazeč byl vyzván k objasnění 

předložené nabídky, kontrolu, zdůvodnění a potvrzení údajů v nabídce. Dodavatel nedoložil 

požadované vysvětlení nejasností v nabídce ve stanovené lhůtě a následně ze zadávacího řízení 

odstoupil. 

 

8. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY 

POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity. 

 
 

 

V Praze dne 23. 8. 2021  

             

 

………………………………………………….. 
      prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr. 

       Děkan   


